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4. etapa, 12. junij / stage 4 June 12th 2021: AjdovscCina - Nova Gorica 164,1 km

komentarji mesto smer| summa from finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Ajdovscina 1 0.0 0.0 165.9 10:50 10:50 10:50 10:50 Lavriéev Trg
Ajdovs€ina i 0.0 0.2 165.7 10:51 10:51 10:51 10:51 naravnost - Gregoréiceva ulica
Ajdovacina — 0.0 0.2 165.5 10:51 10:51 10:51 10:51 levo - Zupangiteva ulica
Ajdovs€ina — 0.0 0.1 165.4 10:52 10:52 10:52 10:52 levo - Goriska cesta - Vipava
Ajdovscina 1 0.0 0.3 165.1 10:52 10:52 10:52 10:52 krozis&e - naravnost
Ajdovscina — 0.0 0.4 164.7 10:53 10:53 10:53 10:53 desno - Vipavska cesta - Vipava
AjdovaCina i 0.0 0.5 164.2 10:54 10:54 10:54 10:54 kroZi§Ce - naravnost - Vipava - R443
START Ajdovscina (g 1 0.0 0.1 164.1 10:55 10:55 10:55 10:55 Vipavska cesta - avtobusno postajali$ée
Budanje 1 25 2.5 161.6 10:58 10:58 10:58 10:58
Vipava i 5.0 2.5 159.1 11:02 11:02 11:02 11:01 Gori$ka cesta - pred Petrolom
Vipava — 5.3 0.3 158.8 11:03 11:02 11:02 11:02 levo (2.vhod) - center
Vipava — 5.4 0.1 158.7 11:03 11:03 11:02 11:02 desno - Beblerjeva ulica
Vipava — 5.6 0.2 158.5 11:03 11:03 11:03 11:02 desno - Ulica Vojana Reharja
Vipava — 5.8 0.2 158.3 11:04 11:03 11:03 11:02 desno - Glavni trg - Cesta 18.Aprila
Vipava — 6.0 0.2 158.1 11:04 11:04 11:03 11:03 levo - Goriska cesta - Podnanos - R444
Vipava i 6.6 0.6 157.5 11:05 11:04 11:04 11:04 kroZi§Ge - naravnost - Razdrto - R444
1 7.5 0.9 156.6 11:06 11:06 11:05 11:05 kroZi§Ce - naravnost - Podnanos - R444
— 8.6 1.1 155.5 11:08 11:07 11:07 11:06 desno - Stanjel - R615
Mance 1 10.4 1.8 153.7 11:11 11:10 11:09 11:09
Kobdilj — 20.5 10.1 143.6 11:27 11:25 11:24 11:22 desno - Nova Gorica - R204
Kobdilj 1 211 0.6 143.0 11:28 11:26 11:25 11:23 naravnost - Stanjel
Stanjel 1 21.6 0.5 142.5 11:29 11:27 11:25 11:24
Branik 1 26.6 5.0 137.5 11:37 11:34 11:33 11:31 naravnost - Nova Gorica
Branik — 28.3 1.7 135.8 11:39 11:37 11:35 11:33 desno - Nova Gorica
Dornberk — 33.7 5.4 130.4 11:48 11:45 11:43 11:40 levo - Nova Gorica
Draga 1 34.0 0.3 130.1 11:48 11:46 11:43 11:41
Prvacina 1 354 14 128.7 11:50 11:48 11:45 11:43
Dombrava — 38.4 3.0 125.7 11:55 11:52 11:49 11:47 desno - Vogrsko
_ Dombrava 1 38.5 0.1 125.6 11:55 11:52 11:50 11:47 Zelezniki prehod
{tm\ Vogrsko — 39.7 1.2 124.4 11:57 11:54 11:51 11:49 levo - Vol¢ja Draga - R615
Vol¢ja Draga — 41.3 1.6 122.8 12:00 11:56 11:54 11:51 levo - R204
Vol¢ja Draga — 41.9 0.6 122.2 12:01 11:57 11:54 11:52 desno (180)
Vol¢ja Draga — 42.4 0.5 121.7 12:01 11:58 11:55 11:52 levo - Renée - R615
Bukovica — 434 1.0 120.7 12:03 12:00 11:57 11:54 levo - Rence - R615
Py — 44 1 0.7 120.0 12:04 12:01 11:58 11:55 kroZisce - 2.izvoz - levo - Rence
SPRINT - B Rence 1 44.5 0.4 119.6 12:05 12:01 11:58 11:55 Trg - pred cerkvijo
Rence — 44.6 0.1 119.5 12:05 12:01 11:58 11:55 desno
Rence i 44.9 0.3 119.2 12:05 12:02 11:59 11:56 naravnost - Temnica
KoM IIl. Kat Temnica 1 50.0 5.1 114.1 12:13 12:10 12:06 12:03
Temnica — 52.5 2.5 111.6 12:17 12:13 12:10 12:06 desno - Kostanjevica na Krasu
Novelo 1 53.5 1.0 110.6 12:19 12:15 12:11 12:07
Kostanjevica na Krasu — 55.6 21 108.5 12:22 12:18 12:14 12:10 desno - Nova Gorica - R614
Opatje Selo 1 60.2 4.6 103.9 12:30 12:25 12:21 12:17
SPRINT - B Miren 1 67.5 7.3 96.6 12:41 12:36 12:31 12:27 pri Obéini
Miren — 68.5 1.0 95.6 12:43 12:37 12:32 12:28 kroZisce - desno - Nova Gorica
— 69.0 0.5 95.1 12:43 12:38 12:33 12:29 krozi§Ge - desno - Sezana - R614
Bilje — 69.9 0.9 94.2 12:45 12:39 12:34 12:30 kroZis¢e - levo - Vrtojba
Vrtojba 1 70.7 0.8 93.4 12:46 12:41 12:36 12:31
a Sempeter 1 73.0 2.3 91.1 12:50 12:44 12:39 12:34 naravnost - Vrtojbenska cesta - Sempeter
/nm\ Sempeter 1 73.4 0.4 90.7 12:50 12:45 12:39 12:35 Zelezniki prehod
Sempeter — 73.7 0.3 90.4 12:51 12:45 12:40 12:35 desno - Cesta Goriske fronte
Sempeter — 73.8 0.1 90.3 12:51 12:45 12:40 12:35 levo - Trg lvana Roba
Sempeter — 74.0 0.2 90.1 12:51 12:46 12:40 12:35 desno - Cesta Prekomorskih brigad
Sempeter — 74.2 0.2 89.9 12:52 12:46 12:41 12:36 desno - Cesta Podmark - Nova Gorica
Sempeter i 74.5 0.3 89.6 12:52 12:46 12:41 12:36 krozisce - Nova Gorica
Rozna Dolina i 75.3 0.8 88.8 12:53 12:47 12:42 12:37 kroZi§ée - naravnost - Rozna dolina
Rozna Dolina i 75.5 0.2 88.6 12:54 12:48 12:42 12:37 kroZi$¢e - naravnost - Pristava
Rozna Dolina — 75.6 0.1 88.5 12:54 12:48 12:43 12:38 levo - Pristava
Pristava — 76.2 0.6 87.9 12:55 12:49 12:43 12:38 desno - po glavni cesti
Pristava 1 76.9 0.7 87.2 12:56 12:50 12:44 12:39 vrh vzpona
Nova Gorica — 78.0 1.1 86.1 12:58 12:52 12:46 12:41 desno - Erjavéeva ulica
Nova Gorica — 79.0 1.0 85.1 12:59 12:53 12:47 12:42 kroZisce - levo - Kidri¢eva ulica
Nova Gorica T 79.2 0.2 84.9 13:00 12:53 12:48 12:43 Kidriceva ulica - Perla
Nova Gorica — 79.5 0.3 84.6 13:00 12:54 12:48 12:43 desno - Vojkova cesta - Ljubljana
Nova Gorica i 79.8 0.3 84.3 13:01 12:54 12:49 12:43 krozisGe - naravnost - Kromberska c. - Ajdovééina - R613
Kromberk 1 80.2 0.4 83.9 13:01 12:55 12:49 12:44
Kromberk — 81.8 1.6 82.3 13:04 12:57 12:51 12:46 levo - Ulica Vinka Vodopivca - Kromberk
Kromberk — 81.9 0.1 82.2 13:04 12:57 12:52 12:46 desno - Ulica Vinka Vodopivca
Kromberk — 82.4 0.5 81.7 13:05 12:58 12:52 12:47 levo - desno - Grajska cesta - Ravnica (zaGetek vzpona)
KoM II. Kat Ravnica v 1 85.4 3.0 78.7 13:09 13:03 12:57 12:51
Ravnica — 86.6 1.2 775 13:11 13:04 12:58 12:53 desno
Ravnica — 87.4 0.8 76.7 13:13 13:06 12:59 12:54 levo - Nova Gorica - R608
— 91.3 3.9 72.8 13:19 13:11 13:05 12:59 kroZi§e - levo - Skalnika cesta - Nova Gorica
Solkan — 94.5 3.2 69.6 13:24 13:16 13:10 13:03 desno - Bovec - G103
Plave Py 1 104.3 9.8 59.8 13:39 13:31 13:24 13:17
SPRINT - B Deskle ) [ 1 | 1074 3.1 56.7 | 13:44 | 13:36 | 13:28 | 13:21 na glavni cesti
Deskle — 107.5 0.1 56.6 13:44 13:36 13:28 13:21 levo - Gregorgiceva ulica
Deskle — 107.7 0.2 56.4 13:45 13:36 13:28 13:21 levo - Lozice - Plave
Plave 1 109.0 1.3 55.1 13:47 13:38 13:30 13:23
Plave — 110.5 1.5 53.6 13:49 13:40 13:32 13:25 desno - R612 (zaGetek vzpona)
Vrhovlje — 114.5 4.0 49.6 13:55 13:46 13:38 13:31 desno - Lig
KoM lIl. Kat Vrhovlje u 1 115.0 0.5 49.1 13:56 13:47 13:39 13:31
Vrhovlje — 115.1 0.1 49.0 13:56 13:47 13:39 13:31 levo - Visnjevik
Visnjevik 1 119.1 4.0 45.0 14:03 13:53 13:45 13:37
Dobrovo i 122.4 3.3 41.7 14:08 13:58 13:49 13:41 kroZi§ée - naravnost - Vipolze
Vipolze — 127.2 4.8 36.9 14:15 14:05 13:56 13:48 levo - Smartno
Kozana 1 130.1 2.9 34.0 14:20 14:10 14:00 13:52
Smartno — 132.7 2.6 314 14:24 14:14 14:04 13:55 desno - R402
Gonjace 1 134.5 1.8 29.6 14:27 14:16 14:07 13:58 kroZi§&e - naravnost - Nova Gorica
Kojsko 1 135.4 0.9 28.7 14:28 14:18 14:08 13:59
Hum — 137.3 1.9 26.8 14:31 14:20 14:11 14:02 kroZice - levo - Nova Gorica
Solkan — 145.0 7.7 19.1 14:43 14:32 14:22 14:12 desno - Cesta IX.korpusa - Solkan
Solkan i 145.8 0.8 18.3 14:45 14:33 14:23 14:13 kroZi§Ce - naravnost - Cesta IX.korpusa - Nova Gorica
Solkan — 146.3 0.5 17.8 14:46 14:34 14:24 14:14 desno - Cesta IX.korpusa - Italija
Nova Gorica _ | « 147.0 0.7 17.1 14:47 14:35 14:25 14:15 levo (ob Zeleznici) - Kolodvorska pot
SPRINT - P Nova Gorica 6 1 148.0 1.0 16.1 14:48 14:37 14:26 14:16 Bevkov trg
R Nova Gorica — 148.1 0.1 16.0 14:48 14:37 14:26 14:16 levo - Erjavéeva ulica
/m\ Nova Gorica 1 148.2 0.1 15.9 14:49 14:37 14:26 14:17 Zeleznigki prehod
o Nova Gorica — 149.2 1.0 14.9 14:50 14:38 14:28 14:18 kroZi§ce - levo - Kidriceva ulica
Nova Gorica i 149.4 0.2 14.7 14:50 14:39 14:28 14:18 Kidriceva ulica - Perla
Nova Gorica — 149.7 0.3 14.4 14:51 14:39 14:28 14:19 desno - Vojkova cesta - Ljubljana
Nova Gorica i 150.0 0.3 141 14:51 14:40 14:29 14:19 krozisGe - naravnost - Kromberska c. - Ajdovécina - R613
Kromberk 1 150.4 0.4 13.7 14:52 14:40 14:29 14:20
Kromberk — 152.0 1.6 12.1 14:55 14:43 14:32 14:22 levo - Ulica Vinka Vodopivca - Kromberk
Kromberk — 152.1 0.1 12.0 14:55 14:43 14:32 14:22 desno - Ulica Vinka Vodopivca
Kromberk — 152.6 0.5 11.5 14:55 14:43 14:33 14:23 levo - desno - Grajska cesta - Ravnica (zacetek vzpona)
KoM II. Kat Ravnica ﬂ i 155.6 3.0 8.5 15:00 14:48 14:37 14:27
Ravnica — 156.8 1.2 7.3 15:02 14:50 14:39 14:28 desno
Ravnica — 157.6 0.8 6.5 15:03 14:51 14:40 14:29 levo - Nova Gorica - R608
1 161.5 3.9 2.6 15:10 14:57 14:45 14:35 krozi§Ge - naravnost - Sveta Gora
CILJ/FINISH - B E Nova Gorica T 1 2.6 0.0 Sveta Gora - KoM I. kat.
PRINT - letecCi Cllj / bonus sprint; KoM - gorski cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
38,5 km Dombrava 11.40 - 12.05 148,2 km Nova Gorica 14.05 - 15.00
73,4 km Sempeter 12.30 - 13.00
Generalni sponzor / General sponsor Glavni partnerji dirke / Main partners
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